ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2016 г.

	№
	7- 14

О графике работы членов территориальной избирательной комиссии Щекинского района Тульской области с правом решающего голоса в период выдачи открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборах Губернатора Тульской области
            В соответствии с частью 17 статьи 4 Закона Тульской области «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области» от 2 апреля 2007 года № 815-ЗТО территориальная избирательная комиссия Щекинского района Тульской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Щекинского района Тульской области с правом решающего голоса в период выдачи открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборах Губернатора Тульской области:

понедельник – пятница с 9 часов 00 минут до 20 часов 00 минут,

суббота – воскресенье с 10-00 до 14-00.
2. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям утвердить график работы членов участковых избирательных комиссий Щекинского района Тульской области с правом решающего голоса в период выдачи открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборах Губернатора Тульской области

понедельник – пятница с 9 часов 00 минут до 20 часов 00 минут,

суббота – воскресенье с 10-00 до 14-00.
3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Щекинский район в разделе «Выборы» и в газете Щекинский Вестник.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на секретаря территориальной избирательн6ой комиссии Щекинского района Тульской области М.В. Сухову.

Председатель комиссии                                           Р.А. Банникова                                                                                               Секретарь комиссии                                                 М.В. Сухова